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Statens vegvesen sin uttalelse til varsel om oppstart av planarbeid for deler 

av fv. 6312 Hellfjord i Åfjord kommune 

 

Vi viser til oversendelse datert 8. februar, mottatt her 15. mars og med frist til å avgi 

uttalelse til den 25. mars 2021. 

 

Statens vegvesen sitt faglige råd: 

 Det må tas inn en bestemmelse som ivaretar i bygge- og anleggsfasen. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport.  

 

Bakgrunn: 

Det skredutsatte områdene mellom Hellfjord og Roan skal bli avlasta med to nye tunneler, 

samt et nytt kryss i dagsonen mellom tunellene for å sikre adkomsten for beboere og 

hytteboere i Breskelandsfjorden. 

 

Målet er at vegen skal bli både mere trafikksikker og at fremkommelighet skal bli vesentlig 

bedre enn langs dagens fv. 6312 på strekninga. Det er et aktivt næringsliv i Roan som 

trenger stabil tilgang langs vegen. Ikke mindre viktig er det for utrykningskjøretøy at det er 

god og sikker fremkommelighet heile året. Vegen blir mere fremkommelig året gjennom og 

vintervedlikeholdet blir enklere.  

 

Planen er vurdert i forhold til forskrift om konsekvensutredning og Åfjord kommune har 

gjort vedtak om at tiltaket ikke skal utredes. Det er enda ikke utarbeidet noen ROS-analyse. 
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Statens vegvesen sin merknad:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  

 

Vi har følgende merknader i forbindelse med varsel om oppstart: 

 

Det er svært positivt at det gjøres tiltak for å sikre trafikantene. 

 

Det vil bli en god del anleggsvirksomhet. Det må tas inn en bestemmelse som stiller krav om 

plan for bygge- og anleggsfasen. Planen må sikre nødvendige tiltak for å forebygge ulykker. 

Planen må omhandle tiltak for å ivareta trafikksikkerhet i tillegg til støy og støv. Vårt faglige 

råd er at det må tas inn en bestemmelse som ivaretar i bygge- og anleggsfasen. 

 

Statens vegvesen gjør også oppmerksom på at dette er en veiledende uttalelse basert på de 

opplysningene som framkommer av oppstartsvarselet. Vi vil komme tilbake med en endelig 

uttalelse når planen sendes på høring. 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

 

Helge Stabursvik 

Fungerende seksjonsleder Sturla Leirvik 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

  

Kopi 

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG, Postboks 2600, 7734 STEINKJER 

ÅFJORD KOMMUNE, Øvre Årnes 7, 7170 ÅFJORD 

 


